СОВЕТ

БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  15.06.2023                № 15
   Об отмене решения Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.04.2006 № 16 «Об избирательной комиссии Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В вязи с поступившим протестом Прокуратуры Омского района от 31.05.2023 № 7-02-2023/2247-23-20520029 «На решение Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.04.2006 № 16», руководствуясь Уставом Богословского сельского поселения,
         РЕШИЛ:
          1. Отменить решения Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.04.2006 № 16 «Об избирательной комиссии Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (в редакции от 26.03.2008 г.№ 12, от 06.12.2012  г.  №  43, от 28.06.2018  г.  №  24).

         2.Опубликовать данное Решение Совета на сайте Богословского сельского поселения.

     Глава сельского поселения

                                   Л.В. Руль